Navrh strednédobého vyhledu rozpoétu obce Podmokly na roky
2025 - 2028

uvedeno v tis. Ké

PRIJMY:
dariové pfijmy
nedarnové prijmy
ostatni pFijmy
prijmy celkem

VYDAJE:

Provozni vydaje obce
rozvoj obce — udrzba
investi¢ni vydaje
vydaje celkem
FINANCOVANI:
uvery prijaté

uveéry splatky

rozpocet
2025
3400
500

150

4 050

2450

600
1000
4050

vyhled
2026
3 500
550
150

4 200

2500

550
1150
4200

vyhled
2027
3 600
600
150

4 350

2600

750
1000
4350

Navrh stfednédobého vyhledu vyvéSen na ufedni a elektronické ufedni desce:

Navrh stfednédobého vyhledu sejmut z dfedni a elektronické uredni desky:

Schvaleny vyhled vyvéSen na ufedni a el. ufedni desce:

Schvaleny vyhled sejmut:

Starosta: Petr Pavlicek

Podmokly 30.11.2023

vyhled
2028
3700
650
150

4 500

2700

800
1000
4500

30.11.2023
18.12.2023



